普陀医院公开招聘护理人员拟聘用人员公示名单

根据普事聘公201502号关于《普陀医院公开招聘护理人员公告》及普事聘公201502号补关于《普陀医院公开招聘护理人员补充公告》文件精神，经过公开报名，资格审查，笔试，面试，技能考核，体检，考核等程序，现将普陀医院2015年公开招聘护理人员拟聘用人员名单公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	聘用单位
	聘用岗位

	1
	沈露丹
	女
	1995.08
	大专
	普陀医院
	护理

	2
	夏樱铭
	女
	1995.11
	中专
	普陀医院
	护理

	3
	柴晨艳
	女
	1993.12
	大专
	普陀医院
	护理

	4
	任晓燕
	女
	1992.11
	本科
	普陀医院
	护理

	5
	鲍秀秀
	女
	1993.08
	大专
	普陀医院
	护理

	6
	严晨宇
	女
	1994.03
	大专
	普陀医院
	护理

	7
	林莉
	女
	1993.10
	大专
	普陀医院
	护理

	8
	傅芸萁
	女
	1993.10
	本科
	普陀医院
	护理

	9
	周艳敏
	女
	1993.07
	大专
	普陀医院
	护理

	10
	赵青羽
	女
	1997.01
	中专
	普陀医院
	护理

	11
	贝巧洁
	女
	1991.09
	大专
	普陀医院
	护理

	12
	董佳敏
	女
	1995.06
	大专
	普陀医院
	护理

	13
	李红娜
	女
	1993.11
	大专
	普陀医院
	护理

	14
	邵昳亦
	女
	1994.10
	大专
	普陀医院
	护理

	15
	龙凤姿
	女
	1993.05
	大专
	普陀医院
	护理

	16
	曹巧玲
	女
	1993.01
	大专
	普陀医院
	护理

	17
	王超楠
	女
	1993.09
	大专
	普陀医院
	护理

	18
	叶芷辰
	女
	1992.08
	大专
	普陀医院
	护理

	19
	黄瑛婷
	女
	1994.03
	大专
	普陀医院
	护理

	20
	方露璐
	女
	1993.02
	大专
	普陀医院
	护理

	21
	孙艺嘉
	女
	1996.08
	中专
	普陀医院
	护理

	22
	邬益璐
	女
	1993.02
	大专
	普陀医院
	护理

	23
	史超丽
	女
	1993.12
	大专
	普陀医院
	护理

	24
	缪思雨
	女
	1993.02
	大专
	普陀医院
	护理

	25
	张珊芳
	女
	1993.07
	本科
	普陀医院
	护理

	26
	冯迪
	女
	1994.06
	大专
	普陀医院六横分院
	护理

	27
	周璐逢
	女
	1993.02
	大专
	普陀医院六横分院
	护理

	28
	盛巧蓉
	女
	1992.12
	大专
	普陀医院六横分院
	护理

	29
	何佳媛
	女
	1993.10
	大专
	普陀医院六横分院
	护理

	30
	王越
	女
	1993.04
	大专
	普陀医院六横分院
	护理

	31
	吴萍
	女
	1994.02
	大专
	普陀医院
	助产

	32
	徐碧榕
	女
	1993.06
	大专
	普陀医院
	助产

	33
	徐海挪
	女
	1993.08
	大专
	普陀医院
	助产

	34
	杨晶晶
	女
	1993.04
	大专
	普陀医院
	助产

	35
	洪玲俐
	女
	1994.04
	大专
	普陀医院
	助产

公示时间2015年2月12日至2月18日，为期七天，如发现上述同志有违法违纪行为的，欢迎来电来信反映。
监督电话：普陀医院0580-3030030

普陀区卫生和计划生育局0580-3052118

         普陀区人力资源和社会保障局0580-3012510
                           浙江普陀医院

                                2015年2月12日